
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

  
DZP.381.110A.2023                                                                                              Katowice 25.10.2023r. 

 

                                                                                                                        Do wszystkich Wykonawców 

 

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści lampę o wymiarach 450 x 300 x 85 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiajacy dopuszcza wskazany rozmiar i jednocześnie modyfikuje OPZ w zał. 3.1 oraz 

formularzu ofertowym. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści lampę o wadze 4kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją naświetlania regulowaną w 5 poziomach w 

zakresie: 30 μW/cm2/nm - 120 μW/cm2/nm? 

Odpowiedź: 

W OPZ wskazano wartości minimalne. Wskazane w pytaniu parametry mieszczą się w 

wymaganym zakresie. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści lampę z efektywną powierzchnią naświetlania 40 x 20 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści lampę z czytelnym, jednokolorowym wyświetlaczem LCD o 

rozmiarze 5,4”? 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. i jednocześnie modyfikuje OPZ w zał. 3.1 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści lampę bez pomiaru temperatury ciała? 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści lampę z klasa odporności elektrycznej: I, oraz klasa wyrobu 

medycznego: IIb? 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści lampę bez alarmów dźwiękowych i wizualnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy: Załącznika nr 3.1 do SWZ Pakiet 1– Lampa do fototerapii diodowa statywowa 

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy lampy do fototerapii amerykańskiej produkcji firmy 

NATUS, posiadającą wbudowane diody led światła niebieskiego i światła białego, z 

parametrami technicznymi: 

 

Liczba diod Led światła niebieskiego 12 szt. + liczba diod światła białego – 9 szt. 

Długość fali, Wartość szczytowa fali 450-470 

Możliwość wyboru 2 poziomów intensywności naświetlania: 

-niskie/standardowe 15 ±2 μW/cm2/nm (możliwość regulacji w zakresie ok 

10-35 μW/cm2/nm) 

- wysokie/intensywne 35 ±2 μW/cm2/nm (możliwość regulacji w zakresie ok 30-55 

μW/cm2/nm) 

Powierzchnia efektywnego naświetlania 29x25 cm, > 700 cm² 

Bez kolorowego wyświetlacza i wyświetlanych komunikatów w j. polskim. Lampa posiada 

wskaźnik zasilania sieciowego i wskaźnik serwisu. 

Bez Wyświetlacza LCD. Lampa posiada licznik godzin terapii danego pacjenta oraz licznik 
urządzenia rejestrujący całkowitą liczbę godzin pracy niebieskich diod LED. 

Bez możliwości zaprogramowania czasu terapii. Lampa dodatkowo posiada włączenia 

światła białego do obserwacji pacjenta. 

Przycisk czasowego wstrzymania naświetlania, który jednocześnie przełącza na światło 

białe. 

Długość kabla ok 2m. 

Bez alarmów dźwięków 

Waga stojaka ok. 10,9 kg, waga uchwytu ok 1,8 kg 

Dowolna regulacja wysokości i kąta nachylenia lampy za pomocą uchwytu, który może być 

przymocowany do stojaka lub innego drążka. 
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Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie dopuszcza lampy o cechach wskazanych w pytaniu. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy: pakietu nr 2 

Czy w celu ochrony zdrowia personelu oraz osób przebywających w pomieszczeniu gdzie 

prowadzona jest fototerapia zamawiający wymaga lampy z funkcją ciągłego łagodzenia 

intensywności niebieskiej barwy światła poprzez białe światło LED dla osób wrażliwych i 

otoczenia przy jednoczesnym zachowaniu skuteczności leczenia. Takie rozwiązanie 

korzystnie wpływa dla zdrowia i bezpieczeństwa oraz komfort pracy personelu i 

jednocześnie zapewnia skuteczne leczenie pacjentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga lampy o wskazanych funkcjach. 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy: Załącznika nr 7A do SWZ, § 5 

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar umownych od wartości sprzętu którego faktycznie 

dotyczy zwłoka a nie od wartości całej umowy 

Odpowiedź: 

Z treści pytania wynika, że dotyczy ono wzoru umowy – załącznik nr 5. 

Zamawiający nie wyraża zgody . 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy: lampa do fototerapii diodowa statywowa – pakiet nr 1 

Prosimy o dopuszczenie lampy o długości fali 450-470nm. 

Odpowiedź: 

W OPZ wskazano wartości minimalne długości fali. Wskazane w pytaniu wartości mieszczą 

się w wymaganym zakresie.  

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy: lampa do fototerapii diodowa statywowa – pakiet nr 1 

Prosimy o odstąpienie  od wymogu wyświetlania temperatury ciała pacjenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wskazanego wymogu. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy: lampa do fototerapii diodowa statywowa – pakiet nr 1 

Prosimy o dostąpienie od wymogu alarmów, w przypadku gdy obsługa lampy nie wymaga 

takiej funkcjonalności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wskazanego wymogu. 
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Pytanie nr 15 

Dotyczy: łóżeczko podgrzewane, tzw. ciepłe gniazdko - pakiet nr 2 pkt. 8 

Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej z możliwością zamocowania do stojaka do 

kroplówek, zawieszenia na relingu lub postawienia – w komplecie niezbędny osprzęt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania. 

Pytanie nr 16 

Dotyczy: łóżeczko podgrzewane, tzw. ciepłe gniazdko pkt. 9 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: "Zapisywania ustawień użytkownika". 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wskazanego wymogu. 

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy: łóżeczko podgrzewane, tzw. ciepłe gniazdko pkt 12 

Prosimy o dopuszczenie zakresu temperatury 30-39˚C ze skokiem co 0,1˚C. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza wskazany zakres temperatury. Jednocześnie modyfikuje OPZ – zał. 

nr 3.2. 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy: łóżeczko podgrzewane, tzw. ciepłe gniazdko pkt. 14 

Prosimy o dopuszczenie 90W. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. Jednocześnie modyfikuje OPZ – zał. nr 3.2. 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy: pakiet nr 1 

Czy zamawiający dopuści lampę do fototerapii z ekranem LCD o przekątnej 2,6 cala? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza lampy o wskazanych w pytaniu parametrach. 

 

 

 W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje o przesunięciu 
terminu: 

składania ofert: 
z 26.10.2023 godzina 10.00 na 02.11.2023 godzina 10:00 

otwarcia ofert: 
z 26.10.2023 godzina 10:30 na 02.11.2023 godzina 10:30 

 

 

 

 


